
L�� LIVENZA
TAGLIAMENTO 
ACQUE 

A WISO DI ESITO DI GARA 

Artt. 129, 98, 36 e 29 del D. Lgs. 50/2016 

Il Responsabile del Procedimento 
rende noto 

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, 1 - P.IVA 04268260272.

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica ai sensi dell'art. 36 comma 8 del D. Lgs.
50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 15.02.2018 con ricorso alla gara telematica ai sensi dell'art. 58 del
D. Lgs. 50/2016 svolta attraverso il portale e procurement https://viveracquaprocurement.bravosolution.com di
Bravosolutions di Viveracqua Scarl della quale Livenza Tagliamento Acque S.p.A. è consorziata per la gestione del 
sistema di acquisti/affidamenti telematici nonché del "Regolamento per l'istituzione e la gestione di un Albo Fornitori,
contenente elenchi ufficiali di venditori di beni, prestatori di servizi ed esecutori di lavori" adottato da Viveracqua
Scarl in data 26.06.2019 e condiviso, tra altri, anche da L TA S.p.A. con determinazione del CdA in data 29.11.2019
valido per le parti vigenti a seguito del DL 76/2020 convertito con la Legge n. 120 del 14.09.2020;

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender_2651 - rfq_3677 - Accordo quadro per lavori urgenti di pronto intervento,
necessari a garantire la continuità del servizio idrico, servizio di reperibilità, manutenzione ordinaria e straordinaria
della rete di acquedotto, compreso allacciamenti, nei comuni appartenenti all'AREA NORD (zona Montagna) del
territorio gestito dalla società Livenza Tagliamento Acque S.p.A- CIG 8793107D6F.

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior
rapporto qualità/prezzo ai sensi del comma 2 dell'art. 95 del D. Lgs. 50/2016.

5. IMPORTO:

Lavori soggetti a 
Oneri per la 

Totale lavori in 
sicurezza non Importo totale (due anni) 

ribasso d'asta appalto (un anno) 
(A 1) 

soggetti a ribasso 
(A1+A2) 

con opzione di rinnovo 
(A2) 

I importi € 167.600,00 € 7.400,00 € 175.000,00 € 350.000,00 

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: tutti gli operatori economici iscritti nell'Albo Fornitori di Viveracqua nella 
categoria merceologica dello stesso Albo Fornitori LAV0301 - OG6 classifica Il - n. 357.

7. OFFERTE RICEVUTE:
n. Denominazione

1 RT/ Aviano Corrado Vivante 
S. Antonino Sri
Petrucco Sri

Livenza Tagliamento Acque 5.p.A. 

Sede Legale: 
Piazza della Repubblica. n. 1 
30026 PORTOGRUARO (VE) 
web: www.lta.it 

Sede Amministrativa: 

Via Carnia, n. 1-b 
33079 SESTO AL REGHENA (PN) 
tel 0431, 7854700 - fax 0434 1758265 

info@lta.it 
info@pec.lta.it 

Comune 

Spilimbergo (PN) 
Roma 
Fanna (UD) 

Sede Operativa: 
Viale Trieste. n. 11 
30020 ANNONE VENETO (VE) 
tel 01,22 760020 - fax 0422 769974 
1nfo@lta.it 

info@pec.lta.it 

Capogruppo 
Mandante 1 
Mandante 2 

Sede Operativa: 
Via San Giacomo. n. 9 
33070 BRUGNERA (PN) 
tel 0434 7680050 - fax 0434 624235 
info@lta.it 
info@pec.lta.it 

C.F. e P.IVA 01. 2682602 72 - N. lscr. Registro Imprese dr Venezia Rovigo 04268260272 - R.E.A. VE N. 3803 71 - Caprtale Sociale € 18.000 000.00 i.v. 




